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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 81,73 m2,

Lublin, Wrotków

Cena 2 600 zł

Jeśli zawsze marzyłeś o zamieszkaniu w przestronnym 2-poziomowym mieszkaniu z ogromnym salonem otwartą
kuchnią i wydzieloną strefą sypialną to ta oferta jest skierowana właśnie dla Ciebie.
Mieszkanie idealnie nadaje się dla rodziny z dziećmi i nie tylko. Na pierwszym poziomie znajduje się kuchnia, WC i
duży salon z wyjściem na balkon. Poziom drugi to dwa oddzielne pokoje, łazienka i garderoba. Podział mieszkania
na strefę dzienną (poziom 1) i nocną (poziom 2) świetnie sprawdza się w praktyce i daje domownikom możliwość
wypoczynku jakiej nie zagwarantują inne (jednopoziomowe) mieszkania.

Wysokość czynszu to 2600 zł (2000zł + 600 zł czynsz) + opłaty licznikowe (prąd, internet, TV kablowa wg
zużycia).
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Mieszkanie wolne od października 2019
Nie czekaj do ostatniej chwili, zapraszam na prezentację,
Radosław Hacia 508 708 840.

Symbol 271/BNK/OMW Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.10.2019

Cena 2 600 PLN Cena za m2 32 PLN

Kaucja 2 000 PLN Dostępne do wynajmu od 2019-10-01

Kraj POLSKA Województwo Lubelskie

Powiat Lublin Gmina Lublin

Miejscowość Lublin Dzielnica - osiedle Wrotków

Powierzchnia całkowita 82 m² Powierzchnia użytkowa 82 m²

Rodzaj mieszkania DWUPOZIOMOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2010 Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 2 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 3

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 2 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 4 m²

Linia telefoniczna JEST Winda w nieruchomości NIE MA

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz NIE MA

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Kuchnia indukcyjna JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi GRES, PANELE Elewacja STYROPIAN

Balkon JEST Ilość balkonów 1
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Powierzchnia balkonu 7 m² Widok na północ JEST

Widok na południe JEST Osobne WC JEST

Marcin Stępniak 571241152
mstepniak@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


